EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 005/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALYCSON GMIESKI 005.***.099-70 15.209.388-8 117376 MALLET

2 ELIAS MATIAS DOAS SANTOS 609.***.189-34 15.393.986-1 120795 ENGENHEIRO BELTRÃO

3 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA  017.***.189-04 15.005.713-2 120382 TRES BARRAS

4 JOÃO FERREIRA ALVES 742.***.029-04 15.005.795-7 120383 TRES BARRAS

5 JOÃO GOMES DA CUNHA  239.***.699-91 14.926.691-7 118688 CIDADE GAUCHÁ

6 JOSÉ DO CARMO  489.***.629-68 14.846.657-2 119161 PINHAIS

7 JOSÉ CARLOS MACHADO  553.***.609-00 14.762.213-9 117835 MANDIRITUBA

8 JORGE ALVES DA SILVA  905.***.979-20 15.215.242-6 117553 TAPEJARA

9 MAICN DA SILVA VIDAL  066.***.439-92 14.913.419-0 119701 COMPO MAGRO

10 MARCOS ANTONIO NUNES PEREIRA  065.***.869-47 15.206.162-5 119981 GUAIRA

11 MARCOS FERNANDO WOLFF 745.***.819-20 14.804.384-1 118898 COMPO DO TENENTE

12 MARIO PEDRO KOSINSKI 322.***.909-30 14.777.266-1 117838 CURITIBA

13 MINASPETROL COM. DE COMBUSTIVEL.  05.***.715/0001-40 13.458.392-4 111916  COMPO TENENTE

14 NELSON GONCALVES  568.***.649-53 09.020.337-1 60812 RANCHO ALEGRE

15 NEUSA PINTO DOS SANTOS  005.***.079-17 15.393.995-0 120796 ENGENHEIRO BELTRÃO

16 PAULO SERGIO DA SILVA GOMES 049.***.879-01 14.567.493-0 115779 IPIRANGA

17  PAULO SERGIO RIBEIRO DE QUADROS 635.***.139-49 14.805.225-5 118938 CAMPO DE TENENTE

18  PRAXEDES BORGES DOS N SANTOS 407.***.041-53 14.176.997-9 115663 MORRETES

19 RICARDO PSCHEIDT 070.***.969-82 14.973.317-5 119697 RIO NEGRO

18 RIGESA CELULOSE E EMBALAGENS LTDA 45.***.050/0005-05 14.881.960-2 118351 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 04 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI